АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГРАК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» июня  2024 года                                                                            №     64-р

с. Грахово

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской республики» от 3 июля 2023 года №

77-р «Об утверждении перечня должностей

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики», при замещении которых

на гражданина после увольнения с

муниципальной службы налагаются ограничения

при заключении трудового или гражданско-

правового договоров»

Во исполнение протеста Прокуратуры Граховского района  от 10.06.2024 года № 93-

2024 на распоряжение Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» от 3 июля 2023 года № 77-р «Об утверждении

перечня должностей Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики», при замещении которых на гражданина после

увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении трудового или

гражданско-правового договоров»:

1. Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики», при

замещении которых на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются

ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договоров (далее -

Перечень) изложить в следующей редакции, согласно приложения 1.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя

Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский

район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»                                                                                    В.И. Белов

исп.: Атаманова А.А.
8(34163)3-14-91

                                                Приложение 1

Перечень

 должностей Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики», при замещении которых на гражданина

после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении

трудового или гражданско-правового договоров

1. Первый заместитель главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ;

2. Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам;

3. Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики» по развитию территории, начальник Управления

по территориальному развитию;

4. Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики» по экономическим вопросам;

5. Руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики»;

6. Начальник Управления образования;

7. Начальник Управления финансов;

8. Начальник Управления правовой и кадровой работы;

9. Начальник Управления экономики и имущественных отношений;

10. Заместитель начальника Управления образования;

11. Заместитель начальника  Управления экономики и имущественных отношений,

начальник отдела экономики и информатизации;

12. Начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма;

13. Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ;

14. Начальник отдела записи актов гражданского состояния;

15. Начальники территориальных отделов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» (Граховский, Каменский,

Новогорский, Порымозаречный, Лолошур-Возжинский, Котловский, Староятчинский,

Верхнеигринский);

16. Начальник отдела земельных и имущественных отношений Управления экономики и

имущественных отношений;

17. Начальник отдела организационно-кадровой и правовой работы Управления правовой и

кадровой работы;

18. Начальник отдела  сельского хозяйства, главный агроном Управления по

территориальному развитию;

19. Начальник отдела организационной работы Управления образования;

20. Заместитель начальника отдела  строительства, архитектуры и ЖКХ;

21. Заместитель начальника отдела экономики  и информатизации Управления экономики и

имущественных  отношений;

22. Заместитель начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы, главный

специалист-эксперт по делам ГО и ЧС;

23. Начальник Производственно-планового  сектора  отдела   сельского  хозяйства

Управления по территориальному развитию;

24. Начальник  сектора  по делам  молодежи  и  спорта отдела культуры, спорта, молодежной

политики и туризма;

25. Начальник  сектора архивной  работы;

26. Начальник сектора  по воинскому учету и бронированию Управления правовой и

кадровой работы;

27. Главный  специалист-эксперт  Отдела строительства, архитектуры и ЖКХ;

28. Главный специалист-эксперт Отдела экономики и информатизации Управления

экономики и имущественных отношений;

29. Главный специалист-эксперт Отдела организационно-кадровой и правовой работы

Управления правовой и кадровой работы;

30. Главный специалист-эксперт, ответственный секретарь Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Отдела организационной работы Управления образования;

31. Главный специалист-эксперт отдела земельных и имущественных отношений

Управления экономики и имущественных отношений.